АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 23 июля 2025 года № 132
О   предоставлении помещения политическим партиям, зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам
 для проведения агитационных публичных мероприятий
на территории муниципального образования

Хваловское сельское поселение

В соответствии с п.1 статьи 53 Федерального закона № 67 - ФЗ от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», а также частью 3 статьи 45 областного закона от 29 июня 2012 года № 54-оз «О выборах Губернатора Ленинградской области»,
постановляю:
1.  В период подготовки выборов Губернатора Ленинградской области  предоставить по заявке зарегистрированного кандидата, политической партии, выдвинувшего зарегистрированного кандидата помещение для проведения агитационных публичных  мероприятий на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение, расположенное по адресу: деревня Хвалово д. 127 МБУКС Хваловский Досуговый центр (зрительный зал).
Время для проведения мероприятий:

- понедельник – пятница с 12.00 часов до 15.00 часов.
2. Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную комиссию Волховского муниципального района.

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Провинция. Северо-Запад» и разместить на официальном сайте муниципального образования Хваловское сельское поселение.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО
Хваловское сельское поселение                                              П.П.Саутыч